



Strona internetowa
prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Opracowanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej, poprzedzonej koncepcją, wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego, na potrzeby realizacji zadania pn. „Budowa zbiornika retencyjnego M-2 na Potoku Maćkowy wraz z zagospodarowaniem przyległych terenów zielonych”.**

Sygnatura postępowania 142/BZP-U.510.137.2024/KW

I. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z pytaniami do treści SWZ udziela stosownych wyjaśnień:

Pytanie nr 15

Jaką kwotę netto Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia?

Odpowiedź:

Informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie udostępniona przez Zamawiającego przed otwarciem ofert, przy czym nastąpi to po terminie składania ofert.

Pytanie nr 16

Czy kwota jaka ma być przeznaczona na sfinansowanie obecnego zamówienia będzie znacząco wyższa (o ile?) od kwoty tj. 665 430 zł brutto, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tożsamego zamówienia w postępowaniu 103/BZP-U.510.102.2024/KW z 02.08.2024r

Odpowiedź:

Informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie udostępniona przez Zamawiającego przed otwarciem ofert, przy czym nastąpi to po terminie składania ofert.

Pytanie nr 17

W związku z bardzo szerokim zakresem dokumentacji przetargowej, obszernym zakresem przedmiotu Umowy, dużą ilością informacji, które należy zamieścić w ofercie (w tym koniecznością wykazania dużej ilości ekspertów/projektantów skierowanych do wykonania przedmiotu umowy, co wymaga zawarcia odpowiednich porozumień z osobami lub podwykonawcami), czasem oczekiwania na odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 19.12.2024r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SWZ w sposób opisany w dalszej części niniejszego pisma.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

II. W związku z powyższym oraz z uwagi na konieczność udzielenia dalszych wyjaśnień treści SWZ Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 3 oraz 286 ust. 1, 5 i 7 ustawy Pzp, dokonuje niniejszym zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w następującym zakresie:

Ust. XIII SWZ (Sposób oraz termin składania ofert) pkt. 4 otrzymuje następujące brzmienie:
„Oferty należy składać w terminie do dnia **06.12.2024r.** do godziny **12:00.**”

Ust. XIV SWZ (Termin otwarcia ofert) pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **06.12.2024r.** o godzinie **12:10.**”

W związku z powyższym zmianie ulega termin związania ofertą.

Ust. XV SWZ (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:
„Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **04.01.2025r.**”

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Krzysztof Małkowski
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 27.11.2024